

Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**Cliente.....: **625 - CLAUDINO MIGUEL FORMAIO**Nome Fantasia: **CLAUDINO MIGUEL FORMAIO**Endereço....: **RUA IMBUIA, 333**Cidade.....: **JOINVILLE**Bairro: **COMASA**Fone: **(47) 9742-1786**CEP.....: **89228-160**UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **585.701.799-87**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
10411	RESINA P/ LAMINAÇÃO SAMA 1 KG	2	UN	R\$ 36,00	R\$ 72,00
1504	CATALI-M.R P/MASSA PLASTICA	2	UN	R\$ 2,50	R\$ 5,00
1721	T.PU PRETO VULCANO FIAT 99/00 SKY	2	UN	R\$ 50,00	R\$ 100,00
7898910510596	CATALI-SKY P/T.PU 300 225ML(NORMAL)	2	UN	R\$ 22,00	R\$ 44,00
1693	THINNER SKY TH 700 P/PU 900ML	1	UN	R\$ 30,00	R\$ 30,00
10489	THINNER RECICLADO 5,0 LITROS	1	UN	R\$ 62,00	R\$ 62,00
2614	LIXA DAGUA 3M 1200	3	UN	R\$ 10,00	R\$ 30,00
1536	MANTA DE FIBRA SAMA 500GRS	1	UN	R\$ 22,00	R\$ 22,00

Forma de Pagto: **28 dias**

Peso Bruto:

5 Qtd. Total...:**14,000**Data Pagto: **03/09/2025**

Peso Liquido:

5 Valor Total..:**R\$ 365,00**